
玉水教会 ３月のお祭りと行事 

 

●春の霊様のお祭りを仕えさせていただく月が巡ってまいりました。 
他の宗旨でご先祖をお祀りなされていた方が、本教の式によってご先祖をお祀りさせて頂く【改式】、

「個人の霊」としてお祀りする【遷霊】を願い出られます方は、３月１０日迄 

瓜破霊園信奉者納骨所に納骨を希望される方は、３月２０日迄 

お結界へお申し出頂きますようご案内申し上げます。 

１日（日）月例祭並びに歴代大先生例月祭 午後２時から 

７日（土）説教日（講師 大阪府連盟布教部） 午後２時から 

〔大阪府連盟布教部の先生よりお話を頂きます〕 

８日（日）御本部 団体参拝 

〔大先生と共に勢を揃えて、お礼の御本部参拝をさせて頂きます〕 

１０日（火）月例祭 午後２時から 

１５日（日）説教日（講師 出社教会） 午後２時から 

〔阪南教会 澤田信吉先生よりお話を頂きます〕 

１９日（木） 前日祭 午前 9 時から 

〔春季霊祭のためにご先祖御霊をお呼び出しするお祭り〕 

※改式年度順にお呼び出しになります。玄関の時間表をご参照下さい。 

２０日（祝・金）春季霊祭 午後２時から  

前講 午後 1 時２０分から  祭典後 大先生御教話  

〔季節の折り目の春に御霊の安心を願い、信心継承を祈るお祭り〕 

２２日（日）月例祭 午後２時から  

２８日（土）春季合同墓前祭 午後２時から  (納骨式 午後 1 時から) 

〔瓜破霊園の奥城にて、歴代大先生と出社教会、信奉者のご先祖御霊の安心を願い、信心継承を祈るお祭〕 

２９日（日）勧学祭 午後２時から お広前にて 

〔進級・進学年度を迎える子供の成長と学力向上を願うお祭り〕 

さくら風コンサート 午後３時から 記念館大ホールにて 

〔勧学祭後、記念館にて OTO クラブ、金光大阪中学高校吹奏楽部とのジョイントコンサート〕 

◎玉水いきいきサロン   
「太極拳」「落語会」「ペーパークラフト教室」 など色々な講座があります。 

◎玉水記念館にて無料の司法書士相談、経理相談を行っています。 
記念館受付にて、ご相談ください。 


